services, but not naming the other Orators.

sub
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sub quibuscunquc modis et formis, astringendi ct obligandi. Dcnique alia pacta

ct convciicioncs quascunquc cum codcm Sanctissinio Domino nostra, casu quo

locum mutare et pra tcmporum iniquitatc alio conccdcre ct migrarc malucrit,

aut putavcrit cxpcdire, dc ct super lionore dignitate prcrogativa et preeniineiicia

Sedis Apostolice conservandis, alijsque eidem ad congruam persone sue susten-

tacionem subministrandis interponendi, atque cum codem ejusve procuratoribus,

prout eisdem nostris Oratoribus convenire videbitur, dc ct super singulis prc-

dictis et alijs ipsa conccrncntibus pro sue arbitrio paciscendi convcniendi

promittcndi et concludcndi, Nosquc rcgna terras patrias ct dominia ad con-

ventoriun obscrvacioncm validioribus modis et formis astringendi ct obligandi,

et super hujusmodi conventis concordatis et conclusis literas validas et efficaces

pro parte nostra tradendi, aliasquc consimilis effectus et vigoris petendi et

exigendi, plenamque preterea potestatcm juramentum in animam nostram

prestandi, quod tcnebimus ct adimplcbimus rcalitcr ct cum effectu omnia et

singula que in prcdictis ct circa ea nomine nostro concordabunt convenient

jurabunt firmabunt ct concludent, ac ilia ratificabimus, ct nuUo unquam

tempore revocabimus, nee contra ca vel comm aliquod faciemus, vel quovis

pacto venicmus ; simileque juratum a dicto Sanctissimo prestari videndi petendi

et exegendi, ac generaliter omnia ct singula nomine nostro faciendi gerendi

excrccndi et firmandi, cujuscunque nature et importancic fucrint aut esse

poterint, in prcdictis ct circa ca neccssaria et oportuna, et que tanti negocij

qualitas cmn cjusdem circumstancijs dependentibus et anncxis exigit aut

requirit, et que Nobis facerc liceret si premissis personalitcr interessemus,

eciam si expressis longe majora sint, aut talia forent, que de sua natura

ad ea perfcienda mandatum exigunt, magis speciale quam presentibus sit ex-

pressum. Promittcntes bona fide et in verbo Regio Nos ratum gratum et

firmum habituros totum et quicquid per dictos Oratores Ambassiatorcs Legatos

Conunissarios Procuratores Deputatos et Nuncios nostros conjunctim aut divisim

actum gestum conventum juratum aut factum fucrit in premissis, et contra

ea vel eorum aliqua nullo modo contravenire, immo ipsa manutenere et inviola-

biliter observare, ac per literas nostras patentes confirmare. In cujus rei

testimonium hijs presentibus, manu nostra signatis, sigillum nostrum duximus